ALTERA EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 44/2013 – AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS.
O Município de Braço do Trombudo, SC torna público para conhecimento dos interessados que ALTERA EDITAL acima mencionado no ANEXO I – Relação dos Itens, especialmente no item 17 e 23. Onde se lê no item 17 Pneu radial 1000x20 misto, liso, 16 lonas, profundidade, mínima de sulco de 18 mm,com câmara e protetor........Lê-se Pneu radial 1000x20 misto, liso, 16 lonas, profundidade, mínima de sulco de 15,5 mm com câmara e protetor............. Item 23 lê-se Pneu 19.5 X 24 12 lonas convencional com protetor e câmara.
As demais clausulas ficam inalteradas, inclusive a abertura e o credenciamento.
Maiores informações e o Edital Completo serão fornecidos pelo setor de Licitação, da Prefeitura Municipal pelo fone 47 3547-0179, pelo e-mail licitacao@bracodotrombudo.sc.gov.br ou pelo site www.bracodotrombudo.sc.gov.br.
Braço do Trombudo, em 11 de julho de 2013.
Charles Rafael Schwambach
Prefeito Municipal